

Émetteur:

Adressé à:

**DKT International RD Congo**

372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa  
243 Kinshasa

Tél.: +243830546000  
Email: info@dkt-rdc.org  
Web: http://dkt-rdc.org

**JUNIAS**

De la lune, hewa bora, lubumbashi  
243 Katanga

Montants exprimés en Dollars US

| Désignation                                                                                                                                              | TVA | P.U. HT | Qté | Réduc. | Total HT |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----|--------|----------|
| P001 - Aleze Contraceptif d'Urgence (PCU)<br>Contraceptif d'urgence ! Ma deuxième chance pour éviter une grossesse.                                      | 0%  | 0,90    | 180 |        | 162,00   |
| P002 - Aleze Contraceptif Oral (COC)<br>Ma protection au quotidien ! Protection quotidienne et facile à tout âge.                                        | 0%  | 0,45    | 30  |        | 13,50    |
| P038 - Test de grossesse - Aleze Test                                                                                                                    | 0%  | 0,09    | 50  |        | 4,50     |
| P038 - Test de grossesse - Aleze Test                                                                                                                    | 0%  | 0,15    | 50  | Offert | 0,00     |
| P033 - Misocare Pharmacy (Misoprostol)                                                                                                                   | 0%  | 1,20    | 40  |        | 48,00    |
| P025 - Mifepack (Mifepristone + Misoprostol)<br>MIFEPACK<br><br>Une alternative efficace et sûre au curetage et autres techniques d'avortement à risque. | 0%  | 2,80    | 1   |        | 2,80     |
| P025 - Mifepack (Mifepristone + Misoprostol)<br>MIFEPACK<br><br>Une alternative efficace et sûre au curetage et autres techniques d'avortement à risque. | 0%  | 2,80    | 1   | Offert | 0,00     |

**Conditions de règlement:** A réception

Total HT 230,80

**Mode de règlement:** Espèce

**Total TTC** 230,80